Ruhr-Lippe Winter | Winter 2019/2020
Damen 30 Kreisliga Gr. 016 LI

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches

Satze Spiele

- 1

a b~ wN

TuS 59 Hamm 2
SV BW Alstedde 1
Huckarder TC 77 2

TuS Westfalia Vorhelm 1
TC RW Aplerbeck 1

Spielleiter

Carl-Josef Kellner, 44339 Dortmund, Evingerstr. 386
Tel: 0231 801502 / eMail: cajo.kellner@web.de

Bemerkungen zur Gruppe
Hinweise zum Spielbetrieb im Download-Bereich: "www.tennisbezirk-ruhr-lippe.de"”

nu.Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 13:33 | Seite 1

W W wNw

6:0
4:0
33
1.5
0:6

15:3
12:0
9:9
4:14
2:16

31:8 189:111
24:1 147:60
19:20 160:157
9:30 141:201
8:32 90:198

w

a3t

/;
I

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.19.01.2020 10:00 Huckarder TC 77 2 TC RW Aplerbeck 1 4:2

12:00 TuS 59 Hamm 2 TuS Westfalia Vorhelm 1 5:1
Sa. 15.02.2020 15:00 TuS 59 Hamm 2 Huckarder TC 77 2 4:2
So.16.02.2020 13:00 SV BW Alstedde 1 TuS Westfalia Vorhelm 1 6:0
So. 01.03.2020 10:00 TuS Westfalia Vorhelm 1 Huckarder TC 77 2 3:3

12:00 TC RW Aplerbeck 1 SV BW Alstedde 1 0:6
Sa. 07.03.2020 15:00 TC RW Aplerbeck 1 TuS 59 Hamm 2 0:6

So

. 15.03.2020 10:00
13:00

TuS Westfalia Vorhelm 1
SV BW Alstedde 1

» urspriinglich am 15.03.2020 10:00

TC RW Aplerbeck 1
TuS 59 Hamm 2

Sa

. 21.03.2020 16:00

Huckarder TC 77 2

» urspriinglich am 29.03.2020 10:00

SV BW Alstedde 1

Tennis O poiiT

Aduantage You

Wilson




