

# Ruhr-Lippe Winter | Winter 2019/2020

## Damen 30 Kreisliga Gr. 016 LI

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TuS 59 Hamm 2	3	6:0	15:3	31:8	189:111
▲ 2	SV BW Alstedde 1	2	4:0	12:0	24:1	147:60
3	Huckarder TC 77 2	3	3:3	9:9	19:20	160:157
4	TuS Westfalia Vorhelm 1	3	1:5	4:14	9:30	141:201
5	TC RW Aplerbeck 1	3	0:6	2:16	8:32	90:198

### Spielleiter

Carl-Josef Kellner, 44339 Dortmund, Evingerstr. 386

Tel: 0231 801502 / eMail: cajo.kellner@web.de

### Bemerkungen zur Gruppe

Hinweise zum Spielbetrieb im Download-Bereich: "[www.tennisbezirk-ruhr-lippe.de](http://www.tennisbezirk-ruhr-lippe.de)"

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 19.01.2020 10:00	Huckarder TC 77 2	TC RW Aplerbeck 1	4:2
12:00	TuS 59 Hamm 2	TuS Westfalia Vorhelm 1	5:1
Sa. 15.02.2020 15:00	TuS 59 Hamm 2	Huckarder TC 77 2	4:2
So. 16.02.2020 13:00	SV BW Alstedde 1	TuS Westfalia Vorhelm 1	6:0
So. 01.03.2020 10:00	TuS Westfalia Vorhelm 1	Huckarder TC 77 2	3:3
12:00	TC RW Aplerbeck 1	SV BW Alstedde 1	0:6
Sa. 07.03.2020 15:00	TC RW Aplerbeck 1	TuS 59 Hamm 2	0:6
So. 15.03.2020 10:00	TuS Westfalia Vorhelm 1	TC RW Aplerbeck 1	
13:00	SV BW Alstedde 1 » ursprünglich am 15.03.2020 10:00	TuS 59 Hamm 2	
Sa. 21.03.2020 16:00	Huckarder TC 77 2 » ursprünglich am 29.03.2020 10:00	SV BW Alstedde 1	